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Uitslag van Groep F
SportGridTime

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

19 Cliff Kloots 1:44.186 6  1 157,397 
41 Danny van der Sluis 1:44.215 10 0.029 2 0.029 157,3510 
40 Jamie Sikkelerus 1:44.564 10 0.349 3 0.378 156,8210 
35 Thijs Peeters 1:45.455 6 0.891 4 1.269 155,5011 
32 Rinze Luimstra 1:45.543 8 0.088 5 1.357 155,378 
6 Renzo van Emmerik 1:45.929 4 0.386 6 1.743 154,8010 
2 Guus Boes 1:46.463 10 0.534 7 2.277 154,0310 

50 Nick Vlaar 1:46.533 8 0.070 8 2.347 153,9210 
55 Manuel Wienen 1:46.766 9 0.233 9 2.580 153,599 
20 Quentin Koers 1:46.928 8 0.162 10 2.742 153,3610 
5 Ivar Doornbos 1:47.507 6 0.579 11 3.321 152,538 

18 Alexander Klaassen 1:47.664 6 0.157 12 3.478 152,317 
47 Eduard Troost 1:47.744 7 0.080 13 3.558 152,198 
16 Maik Kemerink 1:47.809 5 0.065 14 3.623 152,109 
34 Frank Nieman 1:47.828 9 0.019 15 3.642 152,089 
31 Joey Louwes 1:47.935 5 0.107 16 3.749 151,927 
29 Joris Lentfert 1:48.075 4 0.140 17 3.889 151,7310 
12 Yme Jan Hofstee 1:48.951 4 0.876 18 4.765 150,518 
10 Corne Heikamp 1:49.175 2 0.224 19 4.989 150,202 
44 Eduard Tournel 1:49.345 10 0.170 20 5.159 149,9710 
3 Jörg Bosker 1:49.493 3 0.148 21 5.307 149,767 

56 Frank Wilting 1:49.582 7 0.089 22 5.396 149,648 
11 Jeroen Hilster 1:49.963 10 0.381 23 5.777 149,1210 
52 Erwin de Vries 1:50.677 4 0.714 24 6.491 148,168 
54 Kirsi Kainulainen 1:50.678 8 0.001 25 6.492 148,1610 
51 Robert Voogd 1:51.036 8 0.358 26 6.850 147,689 
15 Martin Kallabis 1:51.102 3 0.066 27 6.916 147,599 
21 Jeroen Kok 1:51.657 5 0.555 28 7.471 146,867 
37 Jeroen Rensel 1:51.737 5 0.080 29 7.551 146,768 
26 Brian Kros 1:51.767 7 0.030 30 7.581 146,728 
24 Paul Kroeze 1:52.391 7 0.624 31 8.205 145,908 
46 Dirk van Tricht 1:52.688 8 0.297 32 8.502 145,5210 
27 Erwin Krot 1:52.750 9 0.062 33 8.564 145,449 
4 Patrick van Buggenum 1:52.905 3 0.155 34 8.719 145,249 
9 Anne van Galen 1:53.448 7 0.543 35 9.262 144,549 

36 Ami van Poederooijen 1:53.451 4 0.003 36 9.265 144,548 
22 Patricia Kok 1:54.010 10 0.559 37 9.824 143,8310 
48 Martijn Versluis 1:54.178 9 0.168 38 9.992 143,629 
30 Matteo Loche 1:54.455 3 0.277 39 10.269 143,279 
42 Nick Soons 1:54.597 5 0.142 40 10.411 143,097 
38 Maarten Ritsema van Eck 1:54.653 2 0.056 41 10.467 143,029 
8 Jaap Fluit 1:55.205 4 0.552 42 11.019 142,345 
1 Jan de Boer 1:56.419 4 1.214 43 12.233 140,856 

119 Geert Brouwer 1:56.514 3 0.095 44 12.328 140,748 
7 Ashwin van der Flier 1:59.331 3 2.817 45 15.145 137,426 

39 Piet Rozema  46 0,003 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:44.186  in ronde  6  door nr. 19 : Clif f  Kloots (Yamaha R1)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 
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